事 務 連 絡

令和７年１０月１５日

事 業 主 様

神戸機械金属健康保険組合

「ネスタリゾート神戸」の開設について

平素は当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当健康保険組合では、被保険者並びにご家族の皆様に健康保持・増進を図っていただけるよう、

今年度よりネスタリゾート神戸と利用契約を行いました。

ネスタリゾート神戸入場券（１Ｄａｙパスチケット）の販売方式が、当組合契約により事前買

取方式（20枚以上からの販売）であるため、全事業所様の申込枚数の合計が 20 枚以上となった

場合に事業実施となります。

新規事業で購入実績がないため、購入を事前申込み制とさせていただきます。

別添の「ネスタリゾート神戸入場券（１Ｄａｙパスチケット）購入申込書」に必要事項を記入

の上、令和７年１２月２６日までに当組合へご提出ください。

つきましては、大いにご利用いただきますよう、組合員の皆様に周知方お願いいたします。

 ネスタリゾート神戸                                      【事前申込】

兵庫県三木市細川町垂穂 894-60  ℡(0570)00-5000（ナビダイヤル）

◆【１Ｄａｙパス】 ネスタリゾート神戸のアクティビティが利用可能なチケット

駐車場、プール、温泉施設、ＢＢＱ等については別途利用料金が必要

詳しくは、ネスタリゾート神戸ホームページでご確認ください。

【利用期間】

令和 8年 3月 1日(日) ～ 令和 8年 8月 31日(月)

【注意事項】

   ・  利用対象者は被保険者及び被扶養者です。

  ・ １Ｄａｙパスチケットは大人券・小人券をあわせて各事業所の被保険者数を限度として交付

します。

事業所ごとに取りまとめて、別添の「ネスタリゾート神戸入場券（１Ｄａｙパスチケット）

購入申込書］にてお申込みください。

・ ネスタリゾート神戸のアクティビティが利用可能なチケットです。

駐車場、プール、温泉施設、ＢＢＱ等については別途利用料金が必要です。

・ 申込期限後（令和７年１２月２７日以降）キャンセル及び追加はできません。

  ネスタリゾート神戸ホームページで施設内容を必ずご確認の上、お申込みください。

・ １Ｄａｙパスチケットを使用されなかった場合でも一部負担金はお返しできません。

・ 全事業所様の申込枚数の合計が 20枚未満の場合は、事業実施は中止となります。

・ 事業実施が決定しましたら、申込みをされた事業所様に一部負担金をご請求させていただき、

後日、ネスタリゾート神戸入場券（１Ｄａｙパスチケット）をお送りいたします。

一部負担金

大 人(中学生以上) 3,000 円 小 人(４歳～小学生) 2,000 円

神戸機械金属健康保険組合あて（令和 7年 12月 26日必着）

ＦＡＸ ０７８-３６０－５１３６

ネスタリゾート神戸入場券（１Ｄａｙパスチケット）購入申込書

大人（中学生以上）         枚

小人（４歳～小学生）         枚

【注意事項】

・ 【１Ｄａｙパス】 ネスタリゾート神戸のアクティビティが利用可能なチケットです。

・ 駐車場、プール、温泉施設、ＢＢＱ等については別途利用料金が必要です。

・ キャンセル及び追加、並びに払戻しはできません。

・ 全事業所様の申込枚数の合計が 20枚未満の場合は、事業実施は中止となります。

↓チェック欄（必ずチェック印✔を付してください。）

・ネスタリゾート神戸ホームページで施設内容を確認しました。

・キャンセル及び追加、並びに払戻しは一切できないことを了承しました。

上記の枚数のとおり１Ｄａｙパスチケットの購入を申込みます。

事業所所在地
事 業 所 名 称

事 業 主 名